АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября  2017 года  №  50
           п. Михайловский

О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского сельского поселения
 от 28.09.2016  № 109 «Об утверждении
административного регламента  по
предоставлению муниципальной услуги
«Заключение соглашения о
перераспределении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
или государственная собственность на который
 не разграничена и земельных участков,
находящихся в частной собственности»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  пунктом  V подпункта 2.2. Протокола комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области  от 23 августа 2017 года № 21 администрация Михайловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения  от  28.09.2016  № 109 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
      1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».
      1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».
      1.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» заменить словами «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».
      2. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном печатном издании Михайловского сельского поселения «Михайловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского  сельского  поселения                             В.И. Маслов